第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

 一般社団法人練馬区産業振興公社 理事長 様

                 事業者（団体）名

                 所在地  〒   －

                 代表者職・氏名               印

                 電話番号

補助金交付申請書

 ウィズコロナサポート事業補助金について、下記のとおり交付を申請します。

記

１ 事業計画の概要（別紙のとおり）

２ 補助対象経費        金          円（税抜）

３ 補助金交付申請額      金          円

（補助対象経費の３分の２以内とし千円未満切捨、上限額 50 万円）

４ 添付書類

 ⑴ ウィズコロナサポート事業計画書（第１号様式 別紙）

 ⑵ 見積書等、補助対象経費の費用およびその内訳が分かるもの

 ⑶ 法人の場合は法人住民税の、個人事業主の場合は住民税の納付状況を確認できるも

の（領収書、納税証明書または非課税証明書等）

 ⑷ 法人の場合は登記簿謄本または登記事項証明書、個人事業主の場合は開業届の写し

または税務署の収受印のある確定申告書の写し

 ⑸ 団体規約および会員名簿（団体の場合に限る）

 ⑹ 税務署の収受印のある収益事業開始届出書または法人設立届出書の写し（特定非営

利活動法人および一般社団法人等の場合に限る）

※各証明書等、原本還付が必要な場合は、原本に写し１部を添えること。

第１号様式 別紙

ウィズコロナサポート事業計画書

１ 中小企業者または団体の概要

事業者（団体）名 代表者名

担当者名

事業所の所在地

（法人は本社、個人事業主は主たる事業所の所在地）

〒   －

連絡先電話番号 ※平日日中に連絡可能な番号

ファクス

メール

業種

資本金または出資金額

円

従業員数

名

２ 補助対象の事業内容

補助事業

内容

補助事業

目的

準備期間

（予定）

令和  年  月  日～令和  年  月  日

３ 補助事業を含めた事業計画（６か月後のありたい姿）

誰に

何を

どのように

（販路・販促）

４ 新型コロナウイルス感染症の影響度（売上推移）

 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 合計

今年度の

売上

前年度の

売上

減少率

（▲％）

５ 事業計画見直し後の売上目標

月        合計

売上目標

前年度の

売上

昨年度比

（▲％）

売上高の算出根拠（客数×客単価など）

６ 補助対象経費（消費税を除く）

補助対象経費 金 額（円） 備 考

合 計

第７号様式（第 12条関係）

請求書兼口座振替依頼書

金 額

ただし、令和  年  月  日付け     第  号により交付額確定のあったウ

ィズコロナサポート事業補助金として上記金額を請求します。なお、請求金額は以下に記載

する銀行口座に振り込んでください。

令和  年  月  日

一般社団法人練馬区産業振興公社 理事長  様

事業者(団体)名

所 在 地  〒   －

代表者職･氏名               印

銀行 支店

＊請求者と同一の口座名義の口

座内容を記入してください。

振込先
金融機関

口座名義フリガナ

２当座

口座番号

種別
１普通